personalizado com logotipo colorido do 
Tribunal Regional Eleitoral do Acre, cor 

branca. 

Unidade 2.500 Foroni/Scrity 0,36 900,00 

12 
BLOCO DE ANOTAÇÕES COM ESPIRAL, 
capa dura, com 50 folhas. Medidas 10 

cm x 7cm. 
Unidade 300 Suzano 5,90 1.770,00 

Valor Total R$ 3.570,00(Três mil quinhentos e setenta) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias. 
Validade do produto: Indeterminada 
Garantia: 12 meses 

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam